



Holsbjergvej 31-33
2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46
Tlf. 43 43 81 43
www.bba.dk

Tekimex ApS

**Baldersbuen 21A
2640 Hedehusene**

CVR nr. 45 15 00 03

Årsrapport for 17. oktober 2024 til 31. december 2025

1. Regnskabsår

Godkendt på selskabets generalforsamling den 10. april 2026

Dirigent

Navn: Lars Henrik Andersen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3-4
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab for perioden 17. oktober 2024 til 31. december 2025	
Anvendt regnskabspraksis	7-10
Resultatopgørelse for 2025	11
Balance pr. 31. december 2025	12-13
Egenkapitalopgørelse for 2025	14
Noter	15-16



Selskabsoplysninger

Anpartsselskabet:

Tekimex ApS
Baldersbuen 21A
2640 Hedehusene

CVR nr.: 45150003
Stiftet: 17. oktober 2024
Hjemsted: Høje-taastrup
Regnskabsår: 17. oktober - 31. december

Direktion:

Lars Henrik Andersen

Bankforbindelse:

Spar Nord

Revisor:

Bille & Buch-Andersen
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund
CVR nr. 18282046

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktivitet omfatter produktion og salg af aluminiumsstativer, lagerreoler, stålinventar, P.W.H. målerprodukter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud før skat på tkr. 915, og et underskud på tkr. 714 efter skat.

Det er selskabets første driftsår, hvor selskabet ved opstart har erhvervet aktiver og aktivitet fra et andet selskab. Det har været forbundet med opstartsomkostninger, som har haft en negativ indflydelse på årets resultat. Årets resultat anses for utilfredsstillende, men der forventes et bedre resultat for 2026.

Med henvisning til note 1 i årsregnskabet er det oplyst, at selskabet på balancedagen er i en likviditetsmæssig situation, hvor der kræves yderligere finansiering for at kunne opretholde driften. Dette forhold indikerer, at der foreligger væsentlig usikkerhed, som kan rejse betydelig tvivl om selskabets evne til at fortsætte driften. Selskabets søsterselskab Interglas ApS og moderselskabet LADK Holding ApS har ved opstart og i løbet af regnskabsåret stillet nødvendigt likviditet rådighed. Tekimex ApS' fortsatte drift er betinget af, at der tilvejebringes den nødvendige likviditet eller yderligere kapitalindsud. I den forbindelse har selskabets moderselskab LADK Holding ApS afgivet en støtteerklæring, der er afgrænset beløbsmæssigt, men hvori moderselskabet har tilkendegivet at ville støtte selskabet finansielt i mindst 12 måneder fra balancedagen. På den baggrund er det vurderet, at forudsætningen om fortsat drift er opfyldt ved aflæggelsen af årsregnskabet, hvorfor årsregnskabet aflægges under forudsætning for fortsat drift.

Resultatopgørelse for 2025

	Note	
Bruttofortjeneste		1.844.059
Personaleomkostninger	2	<u>-2.618.921</u>
Driftsresultat		-774.862
Andre finansielle indtægter		1
Andre finansielle omkostninger		<u>-140.139</u>
Resultat før skat		-915.000
Skat af årets resultat	4	<u>201.300</u>
Årets resultat		<u><u>-713.700</u></u>
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		<u>-713.700</u>
I alt disponering		<u><u>-713.700</u></u>



Balance pr. 31. december 2025

Aktiver	Note	
Anlægsaktiver		
Finansielle anlægsaktiver		
Andre tilgodehavender	5	<u>184.137</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>184.137</u>
Anlægsaktiver i alt		<u><u>184.137</u></u>
Omsætningsaktiver		
Varebeholdninger		
Råvarer og hjælpematerialer		<u>902.111</u>
Varebeholdninger i alt		<u>902.111</u>
Tilgodehavender		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		521.974
Andre tilgodehavender		5.241
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		<u>201.300</u>
Tilgodehavender i alt		<u>728.515</u>
Likvide beholdninger		<u>97.681</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u><u>1.728.307</u></u>
Aktiver i alt		<u><u>1.912.444</u></u>



Balance pr. 31. december 2025

Passiver	Note	
Egenkapital		
Selskabskapital		40.000
Overført resultat		-713.700
Egenkapital i alt		-673.700
Gældsforpligtigelser		
Kortfristede gældsforpligtigelser		
Kreditinstitutter		668.901
Leverandører af varer og tjenesteydelser		199.662
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.501.423
Anden gæld		216.158
Kortfristede gældsforpligtigelser i alt		2.586.144
Gældsforpligtigelser i alt		2.586.144
Passiver i alt		1.912.444
Væsentlige regnskabsmæssige skøn, forudsætninger og usikkerheder	1	
Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.	6	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7	



Egenkapitalopgørelse for 2025

	<u>Registreret kapital mv.</u>	<u>Overført resultat</u>
Egenkapital primo	<u>40.000</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>0</u>	<u>-713.700</u>
	<u>0</u>	<u>-713.700</u>
Egenkapital, ultimo	<u>40.000</u>	<u>-713.700</u>
Egenkapital, ultimo		<u><u>-673.700</u></u>
Udvikling i selskabskapitalen indenfor det sidste år:		
		<u>Regnskabs- året 2025</u>
Selskabskapital, primo		<u>40.000</u>
Ultimo		<u>40.000</u>

Alle anparter har samme stemmerettigheder.

Noter

1 Væsentlige regnskabsmæssige skøn, forudsætninger og usikkerheder

Going concern

Det er selskabets første driftsår, hvor selskabet ved opstart har erhvervet aktiver og aktivitet fra et andet selskab. Driften har været forbundet med opstartsomkostninger, som har haft en negativ indvirkning på årets resultat. Selskabet er på balancedagen i en likviditetsmæssig situation, hvor der kræves yderligere finansiering for at kunne opretholde driften. Dette forhold indikerer, at der foreligger væsentlig usikkerhed, som kan rejse betydelig tvivl om selskabets evne til at fortsætte driften. Selskabets søsterselskab Interglas ApS og moderselskabet LADK Holding ApS har ved opstart og i løbet af regnskabsåret stillet nødvendigt likviditet rådighed. Tekimex ApS' fortsatte drift er betinget af, at der tilvejebringes den nødvendige likviditet eller yderligere kapitalindsud. I den forbindelse har selskabets moderselskab LADK Holding ApS afgivet en støtteerklæring, der er afgrænset beløbsmæssigt, men hvori moderselskabet har tilkendegivet at ville støtte selskabet finansielt i mindst 12 måneder fra balancedagen. Ledelsen har på denne baggrund vurderet, at forudsætningen om fortsat drift er opfyldt ved aflæggelsen af årsregnskabet, hvorfor årsregnskabet aflægges under forudsætning for fortsat drift.

2 Personaleomkostninger

Løn, gager og honorarer	2.342.350
Pensioner	226.423
Sociale bidrag og andre personaleomkostninger	50.148

Personaleomkostninger i alt 2.618.921

Gennemsnitlige antal fuldtidsbeskæftigede 6

3 Andre driftsindtægter

Refunderet syge- og barselsdagpenge	8.863
-------------------------------------	-------

Andre driftsindtægter i alt 8.863

4 Skat af årets resultat

Aktuelt sambeskatningsbidrag	-201.300
------------------------------	----------

Skat af årets resultat i alt

-201.300

5 Andre tilgodehavender

Tilgang i årets løb

184.137

Anskaffelsessum, ultimo

184.137

Regnskabsmæssig værdi ultimo

184.137

Noter

6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Eventualforpligtelser

Selskabet har stillet kaution overfor søsterselskabet: Interglas ApS' eventuelle mellemværende med pengeinstitut: Spar Nord A/S. Pr 31. december 2025 udgør bankgælden (netto) i Interglas ApS t.kr. 0.

Selskabet har stillet kaution overfor søsterselskabet: Interglas ApS' eventuelle mellemværende med pengeinstitut: Danske Bank. Pr 31. december 2025 udgør bankgælden (netto) i Interglas ApS t.kr. 4.123.

Selskabet hæfter sammen med de øvrige sambeskattede selskaber solidarisk for betaling af den samlede skat af sambeskatningsindkomsten. Beløbet fremgår af årsrapporten for LADK Holding ApS, der er administrationselskab i forhold til sambeskatningen.

Andre forpligtelser	<u>i t.kr.</u>
Selskabets samlede ikke indregnede kontraktlige forpligtelser pr. 31. december 2025 omfatter:	
Huslejeforpligtelse	<u>2.036</u>
Samlede andre forpligtelser pr. 31. december 2025 udgør alt	<u><u>2.036</u></u>

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for engagement med Spar Nord, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt t.kr. 1.000, der omfatter pant i følgende aktiver: Simple fordringer hidrørende fra salg af varer og tjenesteydelser, Driftsinventar og driftsmateriel, lagre af råvarer, halvfabrikata og færdigvarer. Den bogførte værdi af de omfattede aktiver udgør pr. 31. december 2025 i alt 1.424 t.kr.

